Uchwała Nr XXV/168/2005
Rady Gminy Sadowne

z dnia 20 kwietnia 2005r.

w sprawie porozumienia z Powiatem Węgrowskim w zakresie współfinansowania przebudowy dróg powiatowych i mostu na terenie Gminy Sadowne w latach 2006 – 2009


Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadowne uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Gminy Sadowne wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Węgrowskim, którego przedmiotem jest realizacja i współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Sadowne zgodnie z wykazem zadań inwestycyjnych do wykonania na drogach powiatowych w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowiącego załącznik do uchwały.

2. Współfinansowanie o którym mowa w § 1 ust. 1 obejmuje koszty opracowania projektów technicznych i przebudowy dróg powiatowych.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Powiatem Węgrowskim porozumienia na następujących zasadach:

1. Powiat węgrowski sfinansuje w 2006r. – 60% kosztów opracowania projektów technicznych a Gmina Sadowne sfinansuje w 2006r. – 40% kosztów opracowania projektów technicznych,

2. Powiat Węgrowski i Gmina Sadowne sfinansują w latach 2007 – 2009 po 50% kwoty stanowiącej udział własny samorządu w realizacji inwestycji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Przewodniczący Rady Gminy










Jerzy Wycech















Załącznik do uchwały














Nr XXV/168/2005















Rady Gminy Sadowne















z dnia 20.04.2005r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do wykonania na drogach powiatowych gminy Sadowne współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
	Lp.  
	nr drogi
	nazwa drogi
	długość
	rodzaj robót
	wartość
	ZPORR
	ZP
	UG

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
2.

3. 

4.


	36103
36107

36108

36113
	Brzuza-Sadowne
z mostem

Sadowne-Kołodziąż

Paplin-Sadowne

Stoczek-Kołodziąż
	4,55 km
8,00 km

8,00 km

  2,76 km
2,76 km

1,73 km

1,73 km


	przebudowa
P.T.

przebudowa

P.T.

przebudowa

P.T.

przebudowa
	4300,93
104

2010

46,14

634

23

398
	3225,70
-

1507,5

-

475,5

-

298,5
	537,62
62,4

251,25

27,68

79,25

13,8

49,75
	537,61
41,6

251,25

18,46

79,25

9,2

49,75



	Razem:        
	12,49 km
17,04 km
	P.T.
przebudowa
	173,14
7342,93
	-
5507,20
	103,88
917,87
	69,26
917,86

	Ogółem:
	7516,07
	5507,20
	1021,75
	987,12


